PAGE
2

	              [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

четвёртый созыв

РЕШЕНИЕ
от «02» ноября 2020 года
№ 53

О внесении изменений в Регламент работы Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения  Ярославского муниципального района Ярославской области
В соответствии с Уставом Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области, Муниципальный Совет Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Регламент работы Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области от 04.10.2019 № 1 «Решение об утверждении Регламента работы Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области», следующие изменения:

статью 78 изложить в следующей редакции:
«Статья 78. Заседания Совета проводятся очно.

По решению Совета заседания Совета могут проводиться посредством видео-конференц-связи в порядке, установленном решением Совета.»;
дополнить статьей 78.1. следующего содержания:
«Статья 78.1. Заседания Совета начинаются с регистрации депутатов Совета.»;
в статье 92 абзац третий дополнить словами «либо с использованием видео-конференц-связи».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Председателя
Муниципального Совета                                                                                         Е. В. Литницкая
Ивняковского сельского поселения

Ярославского муниципального района
Ярославской области